Outras contas do ativo circulante 0,00
Caixa 6,76

ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO
Valores a receber a longo prazo 0,00

ATIVO PERMANENTE
Investimentos 0,00
Imobilizado 0,00
(-) depreciação/amortização acumulada 0,00
Diferido 0,00
Outros ativos permanentes 0,00

TOTAL: R$ 274.785,86
(Duzentos e setenta e quatro mil, setecentos e oitenta e cinco reais e oitenta e seis centavos)

PASSIVO CIRCULANTE
Fornecedores 0,00

Obrigações trabalhistas 0,00
Obrigações 0,00

Sociais 0,00
Prestadores de serviços 0,00

Aluguéis a pagar 0,00
Adiantamento de clientes 0,00

Empréstimos e financiamentos a pagar CP 0,00

[...]

PATRIMÔNIO SOCIAL LÍQUIDO
Patrimônio social (fundo patrimonial) 0,00

Doações patrimoniais 0,00
Reservas constituídas 0,00

Superávits / déficit acumulados + 254.546,89
Superávits / déficit do exercício + 20.238,97

Outras contas do patrimônio social 0,00

TOTAL: R$ 274.785,86
(Duzentos e setenta e quatro mil, setecentos e oitenta e cinco reais e oitenta e seis centavos)

Reconhecemos a exatidão do presente balanço geral realizado em 31 de dezembro de 2.022, que se importou
em  R$ 274.785,86 (duzentos e setenta e quatro mil,  setecentos e oitenta e cinco reais  e oitenta e seis
centavos) levantados de acordo com os documentos fornecidos pela entidade.

Parapuã, Estado de São Paulo, 31 de dezembro de 2.022.